СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТУПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
____________15.06.2017___________________   №   _____________314/39______________________

                                               г. Ступино

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов
Ступинского муниципального района

В соответствии с Водным кодексом  Российской Федерации, Федеральным Законом

от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Ступинского муниципального района  Совет депутатов

Ступинского муниципального района

РЕШИЛ:

           1.Признать утратившими силу:

1.1.  решение Совета депутатов Ступинского муниципального района  от

28.06.2007г. №350/25 «Об утверждении Положения «О регулировании водных отношений

на территории Ступинского муниципального района»;

1.2. решение Совета депутатов Ступинского муниципального района  от 19.04.2012г.

№379/32 «О внесении изменения в Положение «О регулировании водных отношений на

территории Ступинского муниципального района», принятое решением Совета депутатов

Ступинского муниципального района  от  28.06.2007г. №350/25».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на

официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты

Ступинского муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Ступинского муниципального района                                                            П.И. Челпан